

Valtion erityisavustuksen hakeminen koulutuksellisen tasa-arvon edistämiseen sekä siihen liittyviin kokeiluihin v. 2019 - 2020

2839/02.05.01.00/2018

Hyvoltk 12.12.2018 § 162

Valmistelija: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen,
puh. 050 556 5934, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan kaupunki on 12.11.2018 lähettänyt valtion erityisavustushakemuksen koulutuksellisen tasa-arvon edistämiseen sekä siihen liittyviin kokeiluihin.

Heinolan kaupungin kaikki esi- ja perusopetuksen yksiköt toimivat sosioekonomisesti haastavalla alueella. Sekä ala- ja yläkouluikäisissä on paljon oppilaita, joiden taustasta aiheutuvat ongelmat vaikeuttavat säännöllistä koulunkäyntiä ja suoriutumista omalla parhaalla tasollaan. Tarve uusille tukimuodoille koskee kaikkia Heinolan kouluja. Hankkeen avulla pyritään kohdentamaan tehostettuja toimenpiteitä n. 10 % oppilasmäärästä. Oppilaiden koulussa saaman tuen lisäksi tärkeää olisi myös uudistaa perheiden kanssa tehtävän yhteistyön menetelmiä.

Hankkeen avulla tuetaan kaikkien oppilaiden ehjän koulupolun muodostumista, mahdollisuutta käydä koulua lähikoulussaan sekä parannetaan perheiden kanssa tehtävän yhteistyön laatua ja tuloksellisuutta. Tukea tarvitsevien oppilaiden inklusiota omaan lähikouluunsa tuetaan erityisopetuksen resurssien lisäämisellä kaikissa peruskouluissa. Menetelminä ovat samanaikaisopetus ja konsultaation saatuuden parantaminen. Perheiden kanssa tehtävää työtä tuetaan koulusosionomien toiminnan avulla. Hankeajaksi (lukuvuosi 2019-2020) hankkeeseen palkataan kolme erityisopettajaa ja kolme sosionomia tai yhteisöpedagogia.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 252.500 euroa, josta haettu avustussumma on 239.875 euroa ja Heinolan kaupungin omarahoitusosuus 12.625 euroa. Omarahoitusosuus muodostuu palkkakustannuksista.

Hankehakemus on nähtävänä ekstranetin kansiossa.

Ehdotus: Vs. hyvinvointijohtaja (AH): Hyvinvointilautakunta päättää merkitä valtionavustuksen hakemisen tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti koulutusjohtaja Johannes Rinkinen